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منهای فوتبال 

ووشو را زنانه و مردانه نکنیم
رئیس فدراسـیون ووشـوی جمهـوری اسلامی ایران 
بـا تأکید بر نگاه یکسـان فدراسـیون به ورزشـکاران زن 
و مـرد گفـت: در فدراسـیون ووشـو مسـائل را از منظـر 
زنانـه و مردانه دنبال نمی کنیـم و معتقدیم همه اعضای 
خانـواده ووشـو در یک مسـیر مشـترک برای پیشـرفت 
این رشـته گام برمی دارند، حتـی در برخی مقاطع، بانوان 
ووشـوکار موفقیت های بیشـتری نسبت به آقایان کسب 

کرده‌اند.
امیر صدیقی در نشسـت هم اندیشـی خانـواده بزرگ 
ووشـو اسـتان یـزد بـر اهمیـت تعامـل و هم اندیشـی با 
بدنه ورزش ووشـو برای توسـعه و پیشرفت هرچه بیشتر 
ایـن رشـته در اسـتان ها تأکید کرد و افـزود: یزد ظرفیت 
بازگشـت بـه جایـگاه طلایی ووشـوی کشـور را دارد. او 
بـا تأکید بـر ظرفیت هـای کمتر شناخته شـده ووشـوی 
یـزد اظهـار کـرد: این اسـتان سـابقه پـرورش قهرمانان 
نامـدار را دارد و بـا همدلـی خانواده ووشـو، ارتقای دانش 
مربیـان و داوران و بهره گیـری از ظرفیت بانوان، می تواند 
بـار دیگـر به جایـگاه شایسـته خـود در کشـور بازگردد. 
او بـا اشـاره بـه موفقیت هـای ایـن رشـته ورزشـی در 
کشـور تصریح کرد: ووشـو امـروز با حضور ورزشـکاران، 
مربیـان، داوران و تمامـی دسـت اندرکاران این رشـته به 
یـک ورزش موفـق و افتخارآفریـن تبدیل شـده اسـت. 
صدیقـی بـا بیان اینکـه یـزد از ظرفیت های ارزشـمند و 
کمتـر شناخته شـده ای در حـوزه ووشـو برخوردار اسـت، 
افـزود: ایـن اسـتان در سـال های گذشـته قهرمانـان 
صاحب نـام و تأثیرگـذاری را بـه ورزش کشـور معرفـی 
کـرده اسـت، هرچند در سـال های اخیر ایـن موفقیت ها 
تـا حـدودی کمرنـگ شـده و امیدواریـم بـا برنامه ریزی 
و تلاش مضاعـف، شـاهد بازگشـت یـزد بـه جایـگاه 
اصلـی خود باشـیم. رئیس فدراسـیون ووشـو همچنین 
بـر ضـرورت به روزرسـانی دانـش فنـی داوران و مربیان 
تأکیـد کـرد و گفت: با توجـه به تغییرات قوانیـن داوری، 
لازم اسـت دوره های آموزشـی و بازآموزی بـرای داوران 
برگزار شـود و مربیـان نیز دانش تخصصی خـود را ارتقا 
دهنـد. فدراسـیون در ایـن مسـیر از هیـچ کمکـی دریغ 
نخواهـد کرد. صدیقی بـا قدردانـی از تلاش های جامعه 
ووشـوی کشـور خاطرنشـان کرد: مربیان، ورزشکاران و 
تمامـی فعـالان ایـن رشـته در سراسـر کشـور بـا وجود 
محدودیت هـا، تمـام تـوان خود را برای رشـد و توسـعه 
ووشـو بـه کار گرفته انـد و ایـن تلاش ها شایسـته تقدیر 
اسـت. او بـا اشـاره بـه حرکـت فدراسـیون بـه سـمت 
هوشمندسـازی و نظام منـد کـردن فرآیندهـا گفـت: در 
حـال حاضر بخـش قابل توجهـی از امور فدراسـیون به 
صـورت سیسـتماتیک انجام می شـود که ایـن موضوع 
زمینـه ارتقـای کیفیت خدمـات و تسـهیل فعالیت های 

خانـواده ووشـو را فراهـم کرده اسـت.

طلای تکواندو در بازیهای 
آسیایی ارزش دو چندانی دارد

رئیـس فدراسـیون تکوانـدو خطـاب به ملی پوشـان 
گفـت: بازیهـای آسـیایی اهمیـت بـالای بـرای ورزش 
کشـور دارد و از شـما مـی خواهـم همـه تلاش خـود را 

بـرای موفقیـت در ایـن رویـداد مهـم انجـام دهید.
دور جدیـد تمرینـات تیـم ملـی تکوانـدو بـا حضـور 
هادی سـاعی رئیس و هادی افشـار دبیرکل فدراسـیون 
بـا معارفـه کادر فنـی تیـم ملـی در خانـه تکوانـدو آغاز 
شـد. در ابتـدای ایـن تمرین رئیس فدراسـیون با معرفی 
سـرمربی و اعضـای کادر فنـی طـی سـخنانی اظهـار 
داشـت: بازیهـای آسـیایی را به عنـوان مهمترین هدف 
خـود پیـش رو داریـم. رویـدادی کـه هم برای مـا و هم 
بـرای کل ورزش کشـور اهمیـت فـوق العـاده ای دارد. 
او ادامـه داد: وزارت ورزش و کمیتـه ملـی المپیـک روی 
مـدال هـای تکواندو البته از نوع طلای آن حسـاب ویژه 
ای باز کرده اند. ما هم در چنین شـرایطی هسـتیم و به 
امیـد خـدا باید در ایـن بازیها مدال طلا کسـب کنیم. نه 
یکـی، انتظار ما چند مدال طلاسـت. البتـه دوره قبل هم 
بـا سـه نماینده در مبـارزات فینـال، لیافت کسـب مدال 
طلا را داشـتیم، که متاسـفانه اتفافاتی که افتاد و سیستم 
پـر ایـراد داوری چینـی ها مانع از تحقق این هدف شـد. 
سـاعی افـزود: مـدال هـای تکوانـدو در صعـود جایـگاه 
کلـی ورزش کشـور در بازیهای ناگویا تاثیر زیـادی دارد. 
از سـوی دیگـر رقبـای اصلـی مـا در کنار کـره جنوبی، 
کشـورهایی مانند ازبکستان ، قزاقسـتان و ... می باشند، 
کشـورهایی کـه در جـدول توزیـع مدالهـا با کشـورمان 
رقابـت دارنـد. ایـن موضـوع اهمیـت مدالهـای طلای 
تکوانـدو را دو چنـدان بـالا مـی بـرد. رئیس فدراسـیون 
تکوانـدو ادامـه داد: در جلسـه بـا وزیـر ورزش هـم ایـن 
موضـوع را تشـریح و تاکید کردم کـه طلای تکواندو در 
بازیهای آسـیایی دو طلا محسـوب می شـود. یکی که 
خـود ما کسـب کردیـم و اجـازه هـم ندادیم کـه همان 
مـدال طلا بـه رقیبی تعلیق بگیـرد که در جـدول توزیع 
مدالها رقیب کشـورمان اسـت. او با تاکید دوباره اهمیت 
موفقیـت در بازیهـای آسـیایی اظهار داشـت: با بررسـی 
هـای صـورت گرفتـه در وزارت ورزش و کمیتـه ملـی 
المپیـک، مـدال هـای طلای تکواندو در ایـن رقابت ها 
خیلی اهمیت دارد. از سـوی دیگر بحث کسـب سـهمیه 
المپیـک نیز وجـود دارد که امتیـازات آن در این راه موثر 
اسـت. سـاعی در بخـش پایانی سـخنان خود گفـت: از 
هـم اکنـون فقـط روی ایـن بازیهـا متمرکز هسـتیم، با 
انتخـاب کادر فنی کامـل، با تجربه و کاربلد، این مسـیر 
را آغـاز مـی کنیـم و بـا برنامـه ریـزی دقیـق و فراهـم 
آوردن تمامی امکانات و شـرایط لازم به سـوی رسـیدن 
بـه هـدف تعریـف شـده حرکـت می کنیـم. البتـه چند 
تورنمنـت از جملـه رقابت های گرندپـری را نیز پیش از 
ایـن رویداد خواهیم داشـت که امیدوارم به کسـب مدال 

هـای طلا در ناگویـا ختم شـود.

بازگشت پرافتخارترین 
سرمربی به نیمکت سپاهان

مجیـد رحیمـی زاده با کارنامـه ای شـامل ۱۶ عنوان 
قهرمانـی لیـگ برتـر، هشـت قهرمانـی جـام حذفی و 
سـه افتخار آسـیایی، بـار دیگـر به عنوان سـرمربی تیم 
هندبال سـپاهان معرفی شـد؛ چهره ای که سال هاسـت 
در تاریـخ هندبـال ایـران و باشـگاه سـپاهان به عنـوان 

یکـی از موفق تریـن مربیان شـناخته می شـود.
تیم هـای هندبـال باشـگاهی ایـران در سـال های 
اخیـر بـا تغییـرات گسـترده در کادرهای فنی و سـاختار 
مدیریتی مواجـه بوده اند؛ موضوعی که نقش تصمیمات 
کلیدی در انتخاب سـرمربیان را بیش از گذشـته پررنگ 
کـرده اسـت. در ایـن میـان، باشـگاه سـپاهان به عنوان 
یکـی از قطب هـای اصلـی هندبـال کشـور، بـار دیگـر 
بـه سـراغ چهـره ای رفتـه که سـال ها تجربـه، افتخار و 
شـناخت عمیـق از سـاختار ایـن باشـگاه را در کارنامـه 
خود دارد. بازگشـت یک سـرمربی پرافتخـار به نیمکت 
از  جدیـدی  فصـل  می توانـد  اصفهانـی،  زردپوشـان 
رقابت هـای داخلـی و آسـیایی را بـرای ایـن تیـم رقـم 
بزند. برهمین اسـاس باشـگاه سـپاهان در آستانه فصل 
جدیـد رقابت هـای هندبـال ایـران، مجیـد رحیمـی زاده 
را به عنـوان سـرمربی تیـم هندبـال خـود معرفـی کرد؛ 
مربـی ای با سـابقه طولانی در سـطح ملی و باشـگاهی 
کـه بخـش قابل توجهـی از افتخـارات خـود را با همین 
کارنامـه  در  رحیمـی زاده  اسـت.  آورده  به دسـت  تیـم 
خـود ۱۶ عنـوان قهرمانـی لیـگ برتـر هندبـال ایـران 
به عنـوان بازیکن و مربی، هشـت قهرمانـی جام حذفی 
و سـه مقـام آسـیایی بـا تیـم هندبـال سـپاهان را ثبت 
کـرده اسـت؛ آمـاری کـه وی را در زمـره پرافتخارترین 
چهره هـای تاریـخ این باشـگاه و تاریخ ورزشـی اسـتان 
اصفهـان قـرار می دهـد. رحیمـی زاده همچنین سـابقه 
طولانـی حضـور در تیم هـای ملـی را ازجملـه بازیکـن 
و کاپیتـان تیـم ملـی جوانـان، امیـد و بزرگسـالان بـه 
مـدت ۱۸ سـال و همچنین ۱۱ سـال عضویـت در تیم 
ملـی بزرگسـالان ایـران در کارنامـه اش دارد. در بخش 
مربیگـری نیـز رحیمی زاده تجربه مربیگـری تیم ملی و 
دسـتیاری رافائـل کاسـتیلو، هدایت تیم ملـی نوجوانان، 
فعالیـت به عنـوان مربـی تیـم ملـی جوانـان و کسـب 
نایب قهرمانـی آسـیا با تیـم ملـی نوجوانان ایـران را در 
رزومـه خـود دارد. همچنین صعـود تاریخی بـه مراحل 
پایانـی رقابت هـای جهانـی نوجوانـان در کرواسـی نیز 
از دیگـر دسـتاوردهای وی در عرصـه ملـی محسـوب 
می شـود. انتخـاب مجـدد ایـن مربـی اصفهانـی برای 
هدایـت سـپاهان، در شـرایطی صـورت گرفتـه که این 
باشـگاه در سـال های اخیـر همـواره به عنـوان یکـی از 
مدعیـان اصلی قهرمانـی در لیگ برتر هندبـال ایران و 
یکـی از نمایندگان ثابت کشـور در رقابت های آسـیایی 
مطـرح بـوده اسـت. سـپاهان فصل گذشـته بـا هدایت 
شـهداد مرتجـی به عنـوان مدافع عنـوان قهرمانـی، به 
مقام سـومی دسـت یافت و در نهایت سـپاهان تصمیم 

گرفـت بـا مرتجی قطـع ارتبـاط کند.

اسطوره ای که وزنه برداری 
اصفهان را متحول کرد 

حضـور در دنیـای پـولاد سـرد بـرای سـیدمرتضی 
سـیف زاده، تنهـا شـروعی بر یـک مسـیر افتخارآفرین 
بـود؛ مسـیری کـه او را به یکـی از چهره هـای ماندگار 
ورزش ایـران تبدیـل کـرد. اسـتادی کـه امـروز نه تنها 
قهرمانـی پرافتخـار در تاریـخ ورزش کشـور بـه شـمار 
مـی رود، بلکـه بـا کوله بـاری از دانـش و تجربـه، بـه 
عنـوان مرجعی ارزشـمند در وزنه برداری ایـران و جهان 

شـناخته می شـود.
خدمـات این پیشکسـوت متواضـع ورزش اصفهان، 
فراتـر از افتخـارات دوران قهرمانـی اوسـت. سـیف زاده 
بـا نـگاه تیزبیـن و اسـتعدادپرور خود، نقشـی کلیدی در 
تاریـخ وزنه بـرداری ایـران ایفـا کـرده اسـت. او همـان 
کسـی اسـت کـه بـا کشـف و حمایـت از »سـهراب 
مـرادی«، راه را برای ظهور تنها قهرمان المپیکی تاریخ 
ورزش اصفهـان همـوار کـرد. حمایت هـای سـیف زاده 
از مـرادی، سـرانجام در المپیـک ۲۰۱۶ برزیـل بـه بـار 
نشسـت و این ورزشکار توانسـت با کسب نشان طلای 
المپیـک، نـام اصفهـان و ایـران را در بلندتریـن جایگاه 
ورزشـی جهـان حـک کند. نام سـیدمرتضی سـیف زاده 
نیکـی  بـه  نیـز  ورزشـی  زیرسـاخت های  عرصـه  در 
اصفهـان«  وزنه بـرداری  »خانـه  احـداث  می درخشـد. 
یکـی از بزرگ تریـن برگ هـای زریـن در کارنامـه ایـن 
کـه  مجموعـه ای  اسـت؛  کشـور  ورزش  پیشکسـوت 
سال هاسـت بسـتری بـرای رشـد اسـتعدادها و توسـعه 
وزنه بـرداری در سـطح اسـتان و کشـور فراهـم کـرده 
و میراثـی مانـدگار بـرای نسـل های آینـده محسـوب 
می شـود. سـیف زاده که بـرای برافراشـتن پرچـم ایران 
سـختی های بسـیاری را در مسـیر قهرمانـی متحمـل 
شـده اسـت، امـروز توصیـه ای پدرانـه بـرای جوانـان 
جویـای نـام دارد. او بـا تأکیـد بـر اینکـه در ورزش »ره 
صدسـاله را نمی تـوان یک شـبه طـی کـرد«، معتقـد 
اسـت: »موفقیـت در ورزش، تنهـا محصـول تمریـن و 
تلاش مسـتمر اسـت کـه در کنار سـبک زندگی سـالم 

معنـا پیـدا می کند.
جوانـان بایـد صبـر، پشـتکار و زندگـی حرفـه ای 
را سـرلوحه کارهـای خـود قـرار دهنـد تـا بتواننـد بـه 
قله هـای افتخـاری کـه در ذهـن دارنـد، دسـت یابند.« 
سـیدمرتضی سـیف زاده، نمونـه ای از قهرمانانـی اسـت 
کـه بـا گـذر از دوران قهرمانـی، بـه مرحله »اسـتادی« 
و »سـازندگی« رسـیدند؛ چهره هایـی که بـدون هیاهو، 
سـنگ بنـای موفقیت نسـل های بعـد را می چینند و نام 

خـود را در تاریـخ ورزش ایـران جاودانـه می کننـد.

احسان حاج صفی کاپیتان تیم ملی و سپاهان و زاده کاشان 
با حضور در نخستین دیدار تیم ملی ایران در جام جهانی 
۲۰۲۶، به اولین بازیکن تاریخ فوتبال کشورمان تبدیل شد 
که تجربه بازی در ۱۰ مسابقه از این رقابت های بزرگ را به 
دست آورده و با ۱۴۵ بازی ملی و عبور از مرز ۷۰۰ دقیقه 
تا رکورد  برداشته  بلندی  حضور در جام های جهانی، خیز 
افسانه ای جواد نکونام و علی دایی را بشکند و به تنهایی 
در صدر جدول پرسابقه ترین بازیکن تاریخ تیم ملی بایستد.

احسان حاج صفی، کاپیتان تیم ملی و تیم فوتبال سپاهان 
اصفهان که اهل کاشان است، با بازی ساعتی قبل تیم ملی 
مقابل نیوزیلند در جام جهانی به رکورد ۱۴۵بازی ملی در 
جایگاه سوم بیشترین تعداد بازی در تاریخ فوتبال ایران قرار 
گرفت و همچنان به  دنبال ارتقای این آمار و قرار گرفتن به 

تنهایی در صدر فهرست است.
 حاج صفی که نخستین بازی ملی خود را ۱۸ سال پیش 
و سن ۱۸ سالگی برای تیم ملی انجام داد، سال هاست در 

سطح اول فوتبال ملی می درخشد و اکنون در ۳۶ سالگی 
در  را  خود  تاریخی  رکوردشکنی های  از  تازه ای  فصل 

رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ رقم زد.
	Á۲ دیدار اخیر و ثبت رکوردی جاودانه

جهانی  جام  در  حضور  و  آماده‌سازی  مسیر  در  حاج صفی 
اخیر تیم ملی که یکی تدارکاتی و  ۲۰۲۶، در ۲ مسابقه 
دیگری اولین رقابت در جام جهانی ۲۰۲۶ بود نقش آفرینی 

ویژه ای داشت و به رکورد ۱۴۵ بازی ملی رسید. 
با  مالی که  مقابل  تیم ملی  تدارکاتی  دیدار  در  حاج صفی 
پیروزی ۲ بر صفر به سود ایران در آنتالیا پایان یافت و پس 
از آن شاگردان امیر قلعه نویی را با روحیه ای بالا عازم کمپ 
جام جهانی شدند، در دقیقه ۴۶ جانشین میلاد محمدی شد. 
اما اوج تاریخ سازی حاج صفی در نخستین بازی ایران در 

جام جهانی ۲۰۲۶ اتفاق افتاد.
 در مسابقه ای که روز گذشته برگزار شد، حاج صفی بلافاصله 
بعد از گلزنی محمد محبی و ثبت گل دوم تیم ملی، به جای 

سامان قدوس وارد زمین شد. در این لحظه ماندگار، مهدی 
طارمی بازوبند کاپیتانی را به این ستاره ۳۶ ساله تقدیم کرد 
تا رهبری تیم در دقایق باقی مانده مسابقه بر عهده او باشد.

	Áرکوردهای خارق‌العاده در جام جهانی
احسان حاج صفی با ورود به زمین در اولین دیدار تیم ملی 
در جام جهانی ۲۰۲۶، به اولین بازیکن تاریخ تیم ملی ایران 
تبدیل شد که ۱۰ بازی در رقابت های جام جهانی انجام 

داده است. 
دستاوردهای او در این عرصه با حضور مداوم در چهار دوره 
جام های جهانی ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ در دوران هدایت 
کارلوس کی روش و حالا جام جهانی ۲۰۲۶، به یک رکورد 

تاریخی بی نظیر ارتقا یافته است.
 پیش از این مسابقه، او ۶۹۵ دقیقه در جام جهانی به میدان 
رفته بود و نسبت به نزدیک ترین تعقیب کننده اش، علیرضا 

جهانبخش، برتری تقریباً دو برابری داشت.
 اکنون آمار بازی او از مرز ۷۰۰ دقیقه عبور کرده و در صورت 

صعود تیم ملی به مراحل حذفی، شانس این را خواهد داشت 
تا این دقایق را چهار رقمی کند. ثبات و اعتماد به این بازیکن 
تا حدی است که او در تمام بازی های ایران در جام های 
جهانی اخیر حضور داشته، در ۹ بازی قبلی همواره بازیکن 
ثابت بوده و در پنج مسابقه نیز بازوبند کاپیتانی را بر بازو 

بسته است.
	Á در تعقیب افسانه‌ها؛ گذر از دایی و رسیدن

به نکونام
را  بازی ملی خود  اهل کاشان که نخستین  کاپیتان  این 
۱۸ سال پیش در سال ۱۳۸۷ و در دوره سرمربیگری علی 
اکنون  با ثبت یک پاس گل آغاز کرد،  زامبیا  دایی مقابل 
پرسابقه ترین و مورد اعتمادترین چهره بین المللی فوتبال 
تاریخ  ملی  بازی های  بیشترین  رده بندی  در  است.  ایران 
فوتبال ایران، جواد نکونام با ۱۴۹ بازی در صدر قرار دارد و 
علی دایی با ۱۴۸ بازی رتبه دوم را به خود اختصاص داده 
است؛ در همین حال، احسان حاج صفی با احتساب دیدارهای 
اخیر در جایگاه سوم ایستاده و با قدرت در تعقیب صدر جدول 
است. او با این حضور مستمر گام های بلندی برای شکستن 
رکورد نکونام برداشته است و اگر وقفه دو تا سه ساله در روند 
دعوتش به تیم ملی ایجاد نمی شد، حتی می توانست به آمار 
خیره کننده ۲۰۰ بازی ملی نیز نزدیک شود. در ۳۶ سالگی، 
اگرچه حاج صفی دیگر آن بازیکن جوان جام جهانی ۲۰۱۴ 
نیست، اما بیش از هر زمان دیگری ارزش تجربه اش برای 
تیم ملی محسوس است. وی با ثبت چهارمین حضور خود 
در بزرگترین رویداد فوتبالی جهان، امیدوار است با صعود 
یوزها به مرحله یک هشتم نهایی، رکورد جاودانه جواد نکونام 
را بشکند و به تنهایی بر بام تاریخ فوتبال ملی ایران بایستد.

تیم ملی کشورمان در اولین بازی خود در گروه G رقابت ها 
با گل های رامین رضاییان در دقیقه ۳۲ و محمد محبی در 
دقیقه ۶۴ بازیکنان سابق سپاهان به تساوی ۲ بر ۲ مقابل 

نیوزیلند رسید.
 احسان حاج صفی در این بازی از دقیقه ۶۵ وارد زمین شد و 

بازوبند کاپیتانی را از مهدی طارمی تحویل گرفت.

پالایش نفت بهترین انتخاب فنی برای من بود
بازیکـن جدید تیم فوتسـال پالایش نفـت اصفهان گفت: 
مدیریـت فـولاد هرمـزگان از همـان روزهـای ابتدایـی 
پایـان فصـل برای تمدیـد قـرارداد با من تمـاس گرفت 
و حتـی پیشـنهاد مالی بالاتری نسـبت بـه پالایش نفت 
اصفهـان ارائـه داد، امـا دلیـل اصلی انتخاب من مسـائل 

فنـی و سـاختاری بود.
سـعید ممبینی پس از عملکرد موفق در فولاد هرمزگان 
و در شرایطی که پیشنهادهای مختلفی روی میز داشت، 
در نهایـت پالایش نفـت اصفهـان را بـه عنـوان مقصـد 
جدیـد خـود انتخـاب کـرد، تیمـی کـه فصل گذشـته با 
وجود بسـته شـدن دیرهنگام و محدودیت هـای موجود، 
نمایش هـای قابل توجهـی در لیگ برتر فوتسـال داشـت 
و توانسـت خـود را به عنوان یکی از تیم هـای منظم و رو 

به رشـد مسـابقات معرفی کند.
 پالایـش نفـت فصل گذشـته بـا ارائـه بازی هـای قابل 
قبـول مقابـل مدعیـان لیـگ، ازجملـه پیـروزی در برابر 
گیتی پسـند، نشـان داد ظرفیت حضـور در جمع تیم های 
بالانشـین جـدول را دارد و حـالا بـا جذب نفـرات جدید 

به دنبـال رسـیدن بـه جایگاههـای بالاتر اسـت.
سـعید ممبینـی، بازیکن جدید تیم فوتسـال پالایش‌نفت 
اصفهـان راجع بـه فصل گذشـته اظهـار کـرد: زمانی که 
از باشـگاه فـولاد هرمـزگان با مـن تمـاس گرفتند، چند 
بازیکـن کلیـدی تیم جـدا شـده بودند و شـرایط خاصی 
بـر تیـم حاکم بـود. بـا این حـال تصمیم گرفتـم به این 

بپیوندم.  تیم 
خوشـبختانه بـا یک تیـم و کادر فنی جوان فصل بسـیار 
خوبـی را پشت سـر گذاشـتیم و در نهایت به رتبه ششـم 
لیگ رسـیدیم. همچنیـن دومین خط دفاعـی برتر لیگ 

را در اختیار داشـتیم. 
بـه اعتقـاد من حتـی این ظرفیت را داشـتیم کـه تا رتبه 
چهـارم جـدول نیـز صعـود کنیم، امـا برخی مشـکلات 
و کم تجربگی هـا باعـث شـد بـه جایگاه بهتری نرسـیم. 
از میـان ۱۲ بازیکنـی کـه در ترکیـب قـرار می گرفتنـد، 
حـدود پنج یا شـش نفـر متولد سـال های ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ 
بودنـد و همیـن موضـوع نشـان می دهـد که تیم بسـیار 

جوانی داشـتیم.
در مجمـوع فصـل موفقـی را پشـت سـر گذاشـتیم. او 
افـزود: مدیریـت فـولاد هرمـزگان از همـان روزهـای 
ابتدایـی پایـان فصـل برای تمدیـد قرارداد بـا من تماس 
گرفـت و حتـی پیشـنهاد مالـی بالاتـری نسـبت بـه 
پالایش نفـت اصفهان ارائـه داد، اما دلیـل اصلی انتخاب 

مـن مسـائل فنـی و سـاختاری بود.
 واقعیـت ایـن اسـت کـه موضـوع مالـی در اولویت های 
بعـدی مـن قـرار داشـت. باشـگاه فـولاد هرمـزگان هم 
جایـگاه خوبی داشـت و هم پیشـنهاد مالی بهتـری ارائه 
می کـرد، اما احسـاس کردم از نظر فنی و سـاختار تیمی، 
پالایـش نفـت اصفهـان می‌توانـد انتخاب مناسـب تری 

باشـد.  برای من 
بازیکـن تیم فوتسـال پالایش نفـت اصفهان بیـان کرد: 
قطـعاً یکـی از دلایـل اصلـی همین موضوع بـود. فصل 

گذشـته عملکرد خوبی داشـتم.
اگـر نتایج فولاد هرمزگان را بررسـی کنیـد، می بینید که 

از ۱۴ بازی خانگی تنها سـه مسـابقه را واگذار کردیم. 
نتایـج  لیـگ  بـزرگ  تیم هـای  مقابـل  بندرعبـاس  در 
خوبـی گرفتیـم و حتـی تیم هایـی مانند سـن ایچ و مس 
سـونگون را شکسـت دادیم و برابر گیتی پسند نیز نتیجه 

مطلوبـی کسـب کردیم.
 بـا ایـن حال حضـور در تیم ملـی از برخی جهـات برای 
بازیکنـی که در بندرعباس بازی می کند دشـوارتر اسـت 
و یکـی از دلایـل انتخـاب پالایـش نفـت اصفهـان نیز 

همین مسـئله بود.
 ممبینـی ادامـه داد: پالایش نفت اصفهان فصل گذشـته 
بـا وجـود اینکـه در روزهـای پایانی بسـته شـد، عملکرد 

بسـیار خوبی داشت.
 ایـن تیم توانسـت نتایج قابل قبولی کسـب کند و حتی 
گیتی پسـند را شکسـت دهد. با وجود از دسـت دادن چند 
بازیکـن و مصدومیت برخی نفـرات در نیم فصل دوم، باز 

هم عملکرد خوبی داشـت.
همیـن  مـن  انتخـاب  اصلـی  دلایـل  از  یکـی  دقیـقاً 
شـخصیت فنـی و سـاختار تیمـی پالایش نفـت بـود. 
ایـن تیـم فصل گذشـته نشـان داد که می توانـد در لیگ 
حرف هـای زیـادی بـرای گفتن داشـته باشـد و امیدوارم 

امسـال بـه رتبه هـای بالاتری نیز دسـت پیـدا کند.
او خاطرنشـان کرد: واقعیت این اسـت کـه کادر فنی تیم 
ملـی همیشـه تلاش می کنـد بهترین نفـرات را انتخاب 
کنـد و مـن هـم بـه ایـن موضـوع احتـرام می گـذارم. 
تیـم ملـی قهرمـان جـام ملت های آسـیا شـد و عملکرد 

موفقی داشـت.
 مـن هـم وظیفـه دارم چنـد برابـر گذشـته تلاش کنـم 
و مطمئـن هسـتم اگـر بازیکنـی عملکرد خوبی داشـته 
باشـد، در نهایـت دیـده خواهـد شـد. امیـدوارم بتوانم با 

تلاش بیشـتر بـه اهدافم برسـم.
 بازیکـن تیم فوتسـال پالایش نفت درباره رقـم قراردادها 
در ایـن رشـته یـادآور شـد: فوتسـال ایـران از نظـر فنی 
یکـی از بهتریـن لیگ هـای دنیـا را در اختیـار دارد و بـه 
اعتقـاد من جزو سـه یا چهار لیگ برتر جهان محسـوب 
می شـود. سـطح لیـگ ایـران بـه قـدری بالاسـت کـه 
بازیکنـان مطرحـی کـه از لیگ هـای خارجـی بـه ایران 
می آینـد، تفـاوت چندانـی بـا سـایر بازیکنـان احسـاس 

نمی کننـد، امـا از نظـر مالی شـرایط متفاوت اسـت.
 در کشـور مـا ابتـدا فوتبـال و سـپس رشـته هایی مانند 
والیبـال و بسـکتبال قـرار دارنـد و فوتسـال بـا وجـود 
افتخـارات فراوانـی کـه در آسـیا و جهـان کسـب کرده، 
هنـوز بـه جایگاه واقعـی خـود از نظر اقتصادی نرسـیده 

ست. ا
 امسـال نیـز بسـیاری از مدیـران باشـگاه ها بـه دلیـل 
شـرایط اقتصـادی کشـور و مشـکلات موجـود تلاش 

کردنـد هزینههـا را کنتـرل کننـد.
ممبینـی در رابطـه بـا مسـیر فوتسـالی اش توضیـح داد: 
فوتسـال را از ۱۳ سـالگی و از تیم منتخب مدرسـه آغاز 

کردم. 
پـس از قهرمانـی در مسـابقات شهرسـتان امیدیـه، بـه 
تیم هـای پایه نفت امیدیه دعوت شـدم. چندین سـال در 
رده های پایه این باشـگاه حضور داشـتم و موفق شـدیم 

عناویـن قهرمانی مختلفی را کسـب کنیم.
 در ۱۶ سـالگی به تیم بزرگسـالان نفت امیدیه و سـپس 
بـه تیم لیگ یکی گلسـتان نفـت امیدیه راه پیـدا کردم. 
در ۱۷ سـالگی و پـس از عملکرد خـوب در لیگ یک، به 
تیـم ملی حفاری اهواز پیوسـتم و نخسـتین بـازی لیگ 
برتـری خـود را در همین سـن انجام دادم. سـه فصل در 
ملـی حفاری حضور داشـتم و پـس از آن راهـی فرش آرا 
شـدم. حضـور در فـرش آرا سـکوی پرتـاب خوبـی برای 

من بود و پس از آن پیشـنهادهایی از باشـگاه هایی مانند 
گیتی پسـند و کـراپ الوند دریافـت کردم. 

دو فصـل نیـز در کـراپ الوند بازی کردم و سـپس راهی 
فـولاد هرمـزگان شـدم. اکنون هـم در خدمـت پالایش 
نفت اصفهان هسـتم. او درباره امیدواری به لژیونرشـدن 
گفـت: هـر بازیکنـی دوسـت دارد در بالاتریـن سـطح 
ممکـن بازی کند. من هـم از لیگ های عـراق، اندونزی 
و مالزی پیشـنهادهایی داشـته ام، اما معتقدم سـطح لیگ 
ایـران آن قدر بالاسـت که بازیکن ایرانـی باید تنها برای 
حضـور در لیگ های بسـیار معتبر مانند اسـپانیا یا برزیل 
از ایـران جـدا شـود. بـه نظـر مـن بسـیاری از لیگ های 
آسـیایی از نظـر فنـی پایین تر از لیگ ایران هسـتند و به 
همیـن دلیل رفتـن به آن لیگ ها ریسـک بالایـی دارد.

 بازیکـن تیم فوتسـال پالایش نفـت اصفهان ادامـه داد: 
یکـی از بهتریـن خاطـرات مـن از فصل گذشـته حضور 

هـواداران فـولاد هرمـزگان بود. 
در بیشـتر مسـابقات بیـن دو تا چهـار هزار نفر در سـالن 
حضـور داشـتند و در بازی هـای بـزرگ حتـی ظرفیـت 
سـالن تکمیل می شـد. مـردم بندرعبـاس علاقه بسـیار 
زیـادی بـه فوتسـال دارنـد و از کـودکان تا بزرگسـالان 

ایـن رشـته را دنبـال می کنند.
در مدتـی کـه آنجـا بـودم چیـزی جـز محبـت از مـردم 
ندیـدم. حتی پـس از جدایـی از تیم نیز پیام هـای زیادی 
از هـواداران دریافـت کردم که برای من بسـیار ارزشـمند 

بود. 
ممبینـی در پایـان گفت: امیـدوارم لیگ امسـال با وجود 
تمـام شـرایط موجـود، فصل خوبی را پشـت سـر بگذارد 
و شـاهد رقابت هـای جذابی باشـیم. همچنیـن امیدوارم 
بتوانـم همـراه بـا پالایش نفـت اصفهان فصـل موفقی 
را تجربـه و نتایـج خوبی بـرای این باشـگاه و هوادارانش 

رقـم بزنیم.
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